



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Safe4life Førstehjælp ApS

Pinjevej 8

4600 Køge

(CVR-nr. 40 19 23 95)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 8. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Mark Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 8. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Safe4life Førstehjælp ApS
Pinjevej 8
4600 Køge

CVR-nr.: 40 19 23 95
Regnskabsperiode: 8. januar - 31. december 2019

Direktion Mark Vinther

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er undervisning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 15.323. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 8. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2019 kr.
Bruttofortjeneste	19.907
Resultat før skat	19.907
2 Skat af årets resultat	-4.584
ÅRETS RESULTAT	15.323
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	15.323
Anvendelse i alt	15.323

Balance pr. 31. december**AKTIVER**

<u>Note</u>	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.375
Andre tilgodehavender	95.000
Periodeafgrænsningsposter	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>105.875</u>
Likvide beholdninger	<u>86.527</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>192.402</u>
AKTIVER I ALT	<u>192.402</u>

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	15.323
EGENKAPITAL I ALT	<u>65.323</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.584
Anden gæld	95.493
Kortfristet gæld i alt	<u>127.079</u>
GÆLD I ALT	<u>127.079</u>
PASSIVER I ALT	<u>192.402</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	4.584
	<u>4.584</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Safe4life Førstehjælp ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Malan Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.